Câmara Municipal de Poranga

O Povo no Poder !

CNPJ: 02.181.976/0001-33 - Tel: (88) 3658 1228

Listagem de matérias

Tipo do arquivo Data Número Exercício Autor\Origem Resumo

Projeto de Lei - Legislativo 03/04/2017 02 M 2017 MENSAGEM DE N°02/2017     PORANGA-CE, 03 de Abril de 2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, MANOEL ALMEIDA PINHO,
MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA-CE
NESTA

          A vereadora que subscreve a vossa excelência, ouvido o plenário na forma
regimental a apreciação e votação do PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N°
02/2017que trata da criação de um dia facultado sem prejuízo de remuneração ao
servidor público efetivo municipal na sua ( data de aniversário), tendo em vista o
reconhecimento por parte da administração ao direito dos mesmos usufruírem essa data
tão especial com familiares e amigos.

        Por esta razão desdejá conto com a aprovação por parte dos Edis desta Casa
legislativa.

Respeitosamente,

                     LIDÚINA MARIA PINHO ARAÚJO
                          VEREADORA- PDT

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 4